GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

tglt N EN ?..

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE —02/2022

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE —02/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES DEVIDO A CELEBRAÇÃO DO CONVÊNIO PACTO PELA
APRENDIZAGEM ENTRE 0 GOVERNO ESTADUAL E 0 MUNICÍPIO DE PALMACIA
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo
vencedores a saber: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ n° 20.365.863/0001-
70, com os seguintes valores, ITEM 01 R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais),
ITEM 02 R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais) e DIAGA COMERCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, CNPJ n° 41.557.349/0001-06, com
os seguintes valores ITEM 03 R$ 1.092,00 (hum mil e noventa e dois reais), ITEM
04 R$ 18.630,00 (dezoito mil seiscentos e trinta reais), ITEM 05 R$ 40.800,00
(quarenta mil e oitocentos reais), ITEM 06 R$ 24.960,00 (vinte e quatro mil
novecentos e sessenta reais), ITEM 09 R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), ITEM
10 R$ 7.440,00 (sete mil quatrocentos e quarenta reais), ITEM 11 R$ 6.070,00 (seis
mil e setenta reais), ITEM 12 R$ 4.447,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta e sete
reais) e ITEM 13 R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais) perfazendo o valor total de
todos os lotes em R$ 161.999,00 (cento e sessenta e um mil novecentos e noventa
e nove reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCINCE, 15 DE MARCO DE 2022.

jilrARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SEIEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1